（様式４）

遊々の森における国民参加の森林づくり活動の公表

(協定の更新)

福島森林管理署白河支署は、下記のとおり遊々の森における森林づくり活動の協定の締結をしたので

公表します。

記

１  協定相手方の名称

団  体  名      西郷村

２  「阿武隈川源流・甲子の森」の概要

（ １ ） 位    置      赤面山外2国有林１０２２林班い小班外

（ ２ ） 面    積      ７３．６０ha

（ ３ ） 主な活動内容    協定区域内における体験活動等

３  協定項目

別添「協定書」（ 写） のとおり

４  更新した理由

   平成27年3月31日に遊々の森における自主的な森林づくり活動の協定を当署と結び、以来5年間 に

わたり協定区域内で森林に親しむ様々な体験活動等を実施してきました。実施主体からも今後も継続し

て活動を実施したいとの意思表示があり、当実施主体は５年間の活動実績から判断したところ、森林・林

業への関心度、体験学習の意欲が高く、安全性、技術力、組織運営も確実であるため、適当と認め、協

定を更新しました。